(2041)  Eisdem  mandat,  ut,  quia  super  facto  imperii  nuper  consulti  minus  suflicienter  per 
Ferrariensem,  Papiensem  et  Placentinum  episcopos  ipsi  responderunt,  per  eosdem  epi- 
scopos  et  Mantuanum  episcopum  eis  sociatum  et  litteras  auxilium  et  consilium  plemus 
exponant.  in  id.  Dec.  (a«  6»).  ||  Innoc.  Ep.  registr.  n»  93  ed.  Baluze  I.  732;  Opp.  ed.  Migne 
IIL  1100;  cf  Raynald.  1.  c.  a.  1203  §32;  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  IL  19.  n<»  14.  —  >Cnim 
per  venerabiles.« 

(2042)  (Ugoni)  Fcrrariensi,  (Bemardo)  Papiensi,  (Grumorio)  Placentino  et  (Henrico)  Man- 
tuano  episcopis  mandat,  ut  archiepiscopos  etc.  coastitutos  in  Lombardia  ad  locum  ido- 
neum  coavoceat  et,  praeseatatis  eis  maioribus  litteris  et  perlectis,  teaorem  earum  ipsis 
expoaaut,  exigeates  ab  eis.  ut  aoa  solum  coosilium  sedi  apostolicae  tribuaat,  sed  etiam 
aoxilium  et  favorem  impeaaant  et  super  utroque  per  suas  papam  reddaat  littcras  et  aun- 
tios  certiorem.  m  id.  Dec.  (a»  6»).  ||  Innoc.  Ep.  registr,  n*»  94  ed.  Baluze  I.  732;  Opp.  ed. 
Migne  HI.  1101.  —  -Cum  per  vos.- 

(2043)  Potestatem  et  consiliarios  Mediolanenses  monet,  ut  ia  colloquio,  ad  quod  per 
Ferrarieusem  stc.  episcopos  coavocaatur,  tale  deat  coasilium  et  auxilium  promittaat, 
>qaod  ceteri  exemplo  hoc  ad  devotioaem  regis  Ottonis  fortius  iuducaatur  et  coasilium 
suum  ex  vestra  respoosioae  formantes  poUiceantur  auxilium  opportunuoL-  m  id.  Dec. 
(ao  6«).  II  InnoG.  Ep.  registr,  n«  95  ed.  Balaze  1. 733;  Opp.  ed.  Migne  III.  1101.  ~  >Nisi  con- 
stantiam  vestram.* 

(2044)  Magistro  Symeoni  clerico  fratri  G(uidonis)  Praenestini  episcopi  apostolicae  sedis 
legati  scholAstnam  ecclesiae  Maguntinae  confirmat    n  id.  Dec.  a»  6».  ||  Bn^uigny  Dipl. 
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11.  I.  385;  Wiirdlwein  Nova  subs.  If.  100;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  205.  —  -Solet  annuere 
sedes.« 

(2045)  Scabinos  et  populum  Colonienses  hortatur,  ut  in  fidelitate  erga  regem  Ottonem  in 
Romanorum  imperatorem  electum  persistant.  n  id.  Dec.  a®  6».  |.  Lacomblet  UB.  II.  6; 
Ennen  Quellen  11. 13.  —  «Fortitudinis  vestre  constantiam.« 

(2046)  Widukindo  abbati  Corbeiensi  et  eiusdem  monasterio  libertates,  immunitates  et  pri- 
vil^a,  exemptiones  etiam  saecularium  oxactionum  per  saeculares  principes  concessas 
contirmat.  n  id.  Dec.  a»  6o.  |  Brequigny  Dipl.  II.  i.  385;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 205;  Schaten 
Ann.  Paderborn.  1. 941.  —  »Solet  annuere  sedes.* 

(2047)  Eidem,  petente  O(ttone)  in  Romanorum  imperatorem  electo.  usum  annuLi  concedit. 
n  id.  Dec.  a«  6».  |i  Brequigny  I.  c.  385;  Migne  1.  c.  205;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1203  %  67.  — 
«Apostolica  sedes  cui.« 

(2048)  (Henrico)  duci  Brabantiae  scribitj  se  moveri,  quod  regem  Ottonem  in  Romanorum 
imperatorem  electum.  (Mariae)  filiae  suae  sponsum,  generum  immo  reliquit;  mapdat 
ei,  ut,  cum  Dominus  ifactum  re^s  ipsius  manuteneat  iustitia  exigente,  in  prosperisnon 
relinquat  quem  fovit  hactenus  m  adversis.  n  id.  Dec.  (ao  6o).  '|  Innoc.  Ep.  regxBtr.  n»  99 
ed.  Baluze  I.  733;  Opp.  ed.  Migne  III.  1104;  cf.  Raynald.  1.  c.  a.  1203  $  38.  —  -Miramur 
non  modicum.* 

(2049)  (Adolfo)  Coloniensi  archiepiscopo  scribit  eadem  de  re  eique  praeciplt,  ne  illum  in 
fine  deserat^  quem  in  initio  promovit  >Cum  eum  ad  recipiendam  imperii  coronam 
vocabimus,  ipsum  in  forti  manu  et  extento  brachio  comiteris  Alioquin  non  tam  ei 
videris  illusisse  quam  nobis.«  n  id.  Dec.  (a»  6»).  ii  Innoc.  Ep.  rtgiair,  n»  lOO  ed.  Baluze  I. 
734;  Opp.  ed.  Migne  III.  1105;  c/.  Raynald.  1.  c.  ad  a.  1203  S  24.  —  «Cum  finis  non.« 

(2050)  fWaldemarnm)  regem  Danomm  exhortatur,  ut  in  regis  Ottonis  in  Romanorum  im- 
peratorem  electi  dilectione  proficiat  et  tam  potenter  foveat  paj*tem  eius.  ut  ipsius auxilio  suffultus  in  brevi  possit  imperii  monarcniam  obtinere.    n  id.  Dec.  (ao  bo).  li  Innoc possit  imperii  monarchiam  obtinere,    n  id.  Dec.  (ao  6«). 
Ep.  regisir.  no  101  ed.  Baluze  1. 734;  Opp.  ed.  Migne  III.  1106;  fragm.  ap.  Raynald.  1.  c.  ad 
a.  1203  $  38.  —  »Licet  carissimus  in.« 

(2051)  Suppanos  Boemiae  laudat,  quod  (Guidonem)  Praenestinum  episcopum  apostolicae 
seais  legatum  humiliter  receperunt  et  ad  eius  commonitionem  cum  aomino  suo  Boe- 
miam  exeuntes  regi  Ottoni  viriliter  adstiterunt.  Monet  eos,  ut  eidem  regi  de  cetero 
fideliter  assistant  et  partem  eius  promoveant^  ut  ipsius  negotium  in  brevi  feliciter  con- 
summetur.  n  id.  Dec.  (ao  6o^.  ||  Innoc.  Ep.  registr,  n»  102  ed.  Baluze  I.  734;  Opp.  ed.  Migne 
III.  1106;  «mcnse  Decembri-  ap.  Boczek  Cod,  dipl.  Morav.  II.  20;  Raynald.  1.  c.  8  2©; 
Erben  Reg.  Bohem.  1. 216.  no  474;  cf  Palacky  Reise  18.  no  30.  —  >I)evotionem  vestram.« 

(2052)  (Eberhardo)  archicpiscopo  Salzbur^ensi  opprobrat,  quod  nec  litteras  ad  re^em 
Ottonem  nec  nuntios  destinavit,  nec  ipsi  aliter  subvenit.  Fraecipit  ei,  ut  negligentiam 
suam  emendet  n  id.  Dec.  (ao6o).  |]  Innoc.  Ep.  registr.  no  103  ed.  Baluze  1.735;  Opp.  ed. 
Mignelll.  1107.  —  »Cimi  ob  reverentiam.« 

(2053)  (Hermanno)  langravio  Thuringiae  scribit,  se  conventiones  ab  rege  Ottone  in  Roma- 
norum  imperatorem  electo  et  fratribus  eius  cum  eo  factas  ad  honorem  tam  ecclesiae 
quam  imperii  et  ipsius  regis  utilitatem  confirmare.  n  id.  Dec.  (a©  6o).  ;|  Innoc.  Ep.  registr. 
no  97  ed.  Baluze  I.  733;  Opp.  ed.  Mignelll.  1103.  —  .Sicut  sibi  spiritualis.- 

(2054)  (Bemardo)  duci  Saxoniae  mandat,  ut  cum  Sueviae  dux  Ptiilippus  nec  possit  nec 
debeat  ad  imperii  monarchiam  pervenire,  omni  mora  cessante  ad  regis  Ottonis  in 
Romanorum  imperatorem  electi  fidelitatem  accedat.  Id.  Dcc.  (ao  6o).  ||  Innoc.  Ep.  registr, 
no  98  ed.  Baluze  1. 733;  Opp.  ed.  Migne  III.  1103;  r/.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1203  $  38;  Boh- 
mer  Regest.  1198—1254.  p.  307.  —  -Cum  finem  rerum.« 

*  In  eundem  modum  Bertoldo  duci  Zaringiae  —  Diici  Moraviae  (Boczek  Cod.  dipl.  Morav. 
II.  11.  no  9;  Erben  Reg.  Bohem.  1.207.  no463,  uterque  male  ad  a.  1201)  —  Comiti 
Barensi  —  Duci  Austriae  —  Duci  Bavariae  —  (Conrado)  marchioni  oricntalis,  tini- 
cuique  searsim. 

(2055)  Universis  tam  ecclesiasticis  Quam  saecularibus  principibus  Alamanniae  scribit^ 
quosdam  iniquitatis  filios  et  falsitatis  amicos  ex  innrmitate  sua  nocendi  materiam 
assumpsisse.  »Ac  nos  mortuos  mentientes  confinxerunt  etiam,  quod  nobis  alius  fuerat 
substitutus,  quem ...  vocavere  pro  sua  voluntate  Clementem;  cui  (qui  R^  etiam  cudentes 
novam  buUam  et  litteras  componentes  substitutionem  illius  nisi  sunt  perTneutoniam  divul- 
gare.  Sed  ...  qui  paraverant  proximo  suo  foveam,  ipsi  absque  illo  inciderunt  in  eam. 
lam  enim  manirestatur  illorum  malitia,  qui  contra  Ottonem  regem  sub  fratrum  nostro- 
rum  et  contra  Maguntinum  archiepiscopum  sub  nostro  nomine  litteras  in  falsitatis 
fabrica  &bricarunt.«  Mandat  eis,  ut,  si  illi  similia  forsan  confingant  de  cetero,  non  cre- 
dant  ncc  movcantur  per  sermonem  aut  epistolam  tamquam  »missam  sub  nostro  nominc- 
ad  credendum.    Id.  Dec.  (a»  6»).  ||  Innoc  Ep.  Ms.  bibl.  regiae  Berolin.,  Ms.  lat  Oct  50. 
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n»  5  {sine  signo  chronoL);  Innoc  £p.  registr,  n»  96  ed.  Baluze  I.  732;   Opp.  ed.  Migne  III. 
1102;  non  integra  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1203  $  31.  —  •Quoniam  diligeniibus  Denm.* 

(2056)  (Gnidoni)  Praenestino  episcopo  apostolicae  sedis  legato  scribit,  se  agnoscere.  quan- 
tum  negotium  ei  commiserit  et  quantum  onus  eius  humeris  Lmposuerit.  Sed  »Romani 
imperii  ncgotium,  cui  non  potest  praeferri  aliud  in  temporalibus  vel  conferri^  Dominus 
in  tua  manu  direxit  •  Ergo  oum  monet,  ne  deficiat  sed  proficiat  et  sic  coeptis  insistat, 
ut  in  brevi  cum  palma  victoriae  ad  sedem  apostolicam  revcrtatur.  Id.  Dec  (a^  6o).  ||  In- 
noc.  £p.  registr,  no  104  ed.  Balaze  I.  735;  Opp.  ed.  Migne  III.  1107;  cf,  Raynald.  1.  c  ad 
a.  1203  $  42.  —  •Qoanta  sit  obedientiae.* 

(2057)  £piscopis,  abbatibus  et  aliis  ecclosiamm  praelatis,  in  quorum  parochiis  monasterium 
Casinense  ecclesias  vel  possessiones  alias  habere  dinoscitur,  signincat,  abbatem  eiusdem 
monasterii  excommunicationis  sententiam  promulgandi  liberam  habere  facultatem, 
eisque  mandat,  ut,  si  aui  parochianorum  ipsorum  possessiones  vel  bona  monasterii 
memorati  abstulerint  vel  invaserint,  districtam  faciant  iustitiam.  xvin  kal.  lanr.  a»  6«. ' 
Br^quigny  Dipi.  II.  1.384;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.204;  Gattula  Hist.  Cassin.  11.437;  c/. 
Raynald.  1.  c  a.  1203  $  67.  —  >Commissa  nobis  licet.* 

(2058)  Regi  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  scribit  de  suo  studio  circa  eius  pro- 
motionem:  -nec  te  in  articulo  illo  reliqnimus,  quo  per  obitum  Richardi  regis  Anglorum 
avunculi  tui  videbaris  ab  omnibus  derelictus.*  Cum  Dominus  firmet  de  die  in  diem 
amplius  regnum  eius,  monet  eum,  ut  incessanter  insistat,  ut  bonum  principium  finis 
optimus  suDsequatur,  ut  foveat  principes  qui  ipsum  fovont  etc.  xvii  kal.  lanr.  a»  6». 
Innoc  Ep.  registr,  n®  105  ed.  Baluze  I.  735;  Opp.  ed.  Migne  III.  1107;  Arnoldi  Lubic  Chron. 
Slavor.  bb.  7.  c.  4  ap.  Leibnit.  Script.  II.  728,  ap.  Pertz  Mon.  Germ.  hist  scr.  XXI.  233.  — •Sincerae  intentioms  afiectum.« 

(2059)  Archiepiscopis  et  episcopis  Lombardiae  mandat,  ut  Pergamensem  (a/.  Bergomensem) 
ecclesiain  adversus  molestantes  tueantur  ac  defendant  xvii  kal.  lanr.  a»  &>.  |,  Br^quigny 
DipL  II.  L  382;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  201.  —  -Ascendit  ad  nos.* 

(2060)  (Andreae)  Lundensi  archiepiscopo  praecipit,  ut  ecclesiarum  cathedralium  canonicos 
et  abos  clericos  per  suspensionem  et  privationem  beneficiorum  ad  concubinas  abiiciendas 
compellat.  xvi  kal.  lanr.  a»  6».  ]  Brequigny  1.  c  II.  1.398;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.223; 
Munter  Mag.  f.  Kirchengesch.  1. 172.  —  «Ad  nostram  noveris.« 

(2061)  £idem  respondet  de  poenitentia  clerico  false  accusato  ininngenda.  xvi  kal.  lanr. 
a«  6o.  ,|  Br^uigny  I.  c  399;  Migne  L  c  223;  MUnter  L  c  173.  —  «^x  parte  tua.- 

(2062)  (Petro)  archiopiscopo  Senonensi  significat,  se  decernere  »ut  cum  in  commissionibus 
seois  apostolicae  minores  et  viliores  personae  solummodo  designantur,  maiores  et 
digniores  sub  generali  clausura  non  mtelligantur  includi,  scd  nec  liceat  occasione 
generalitatis  hurasmodi  multitudinem  effrenatam  in  iudicium  evocare,  nec  super  maio- 
ribus  et  gravioribus  negotiis  audiantur,  qui  de  levioribus  et  minoribus  tantum  faciunt 
mentionem.«  xv kaL  lanr. ao6<*.  II  Brdquigny  L  c  II.  i. 388;  I- i  Opp.  ed.  Migne  II.  209.  n»  190; 
CoIIect.  III.  decret  lib.  1.  tit.  2  de  rescript.  c  4  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  426;  fnuUla 
int,  Decr.  Grejr.  IX.  lib.  1.  tit  3  de  rescript.  c  15  ap.  Boehmer  Corp.  11.  17,  adscripta  oc 
ao  1190;  ap.  Richter  Corp.  II.  21.  —  »Sedes  apostouca  consuevit« 

(2063)  (Waldemaro)  regi  Danorum  significat,  se  quasdam  conventiones  inter  ipsum  et 
Ottonem  regem  m  Romanorum  imperatorem  electum  fratresque  eius  initas  confirmare. 
XV  kal.  lanr.  (a»  6»).  ||  Innoc  £p.  registr.  n»97  ed.  Baluze  1. 733;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1103. 
—  »Sicut  sibi  spiritualis.* 

(2064)  Archiepiscopum,  abbatem  S.  Andreae  et  populum  Bmndusinos  acriter  obiurgat,  quod 
contra  Waltemm  comitem  Brennensem  magistrum  institiarium  Apuliae  et  Terrae  La- 
boris  coniuraverint  et,  casteUano  ipsius  occiso,  castellum  proditorie  occupaverint,  eosque 
hortatur,  ut  ad  fidelitatem  redeant  et  castellum  in  illius  manibus  rosifirnent.  ']  Brequigny 
DipL  IL  1.388;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL209;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1203  8  70.  —  -Mirari 
cogimur  non.« 

(2065)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus  et  nobilibus*viris,  comitibus,  baronibus  et civibus  constitutis  per  Apuliam  et  Terram  Laboris  praecipit,  ut,  nisi  Baronitani,  Brun- 
disini,  Hidrontini  et  Gallipolitani  in  comitem  Walterum  Brennensem  rebelles  mandatnm 
apostolicum  infra  mensem  post  susceptionem  praesontium  fuerint  executi,  terras  eornm 
interdicto  subiectas  renuntient  ||  Brequigny  Lc  H.  1.390;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL21I.  — 
•Nisi  statum  vestrum.* 

(2066)  Tegemseensi  abbati  ct  eius  coenobio  ecclesiam  s.  Martini,  quam  b.  m.  Dedaschalchns 
eius  praedecessor  in  fiindo  monasterii  fundaverat  et  dotaverat,  confirmat  xi  kal.  lanr. 
a»  6«.  II  Hund  Metrop.  Salisb.  11. 257.  —  «lustis  petentium  desideriis.« 

(2067)  I(ohanni)  quondam  Lugdunensi  (Lundonensi  CoUect.  II!.)  archiepiscopo  ad  plura 

postulata  de  mysterio  Trinitatis,  quibus  apostolicam  sedem  pulsaverat  illiusque  ora- 
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culum  exqpisierat,  respondet.  xi  kal.  lanr.  a»  6«.  !|  Brd^oiRiiy  Dipl.  U.  i.  391 ;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  11. 213;  Collect.  III.  decret.  addend.  in  Angnstini  Tarrac.  Opp.  IV.  w)2;  mutila 
ap.  Raynald.  Ann.  a.  1203  $  71.  —  >Quod  pietatem  colendo.* 

*  (2068)  Annuit,  ut  ecclesia  de  Ippehoven  vcl  aliqua  alia  iuri  praesentationis  abbatissae Kitzingensis  subiacens  monasterio  Kitzingensi,  omni  adeo  subsidio  destituto,  pro  auxilio 
deputetur.    xi  kal.  lanr.  a«  6».  !|  Lang  Regesta  11.  9. 

(2069)  Longi  Pontis  Suessionensis  et  S.  lusti  Belvacensis  diocesum  abbatibus  et  magistro 
6.  archimacono  Suessionensi  mandat,  ut  in  causa  abbatissae  lotrensis  et  (AnselliyMel- 
densis  episcopi  sententiam  ferant,  si  partes  consenserint;  alioquin  eam  sufficienter 
instructam  remittant  ad  sedem  apostolicam  cum  instrumentis.  xi  kal.  lanr.  a»  6«.  !i 
Innoc.  £p.  ed.  Baluze  II.  291 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1600 ;  Du  Plessis  Hist.  de  Meaux  U.  90. 
no  208.  —  «In  nostra  praosentia.- 

(2070)  Capitulo  Babenbergensi  postulanti,  ut  electionem  de  Eckenberto  praeposito  ab  ipsis 
facto  Gontirmet,  significat,  sc,  innitens  institutioni  Lateranensis  concilii  >quae  tradit 
expresse  ut  nuUus  nisi  qui  iam  aetatis  annum  tricesimum  egerit,  in  episcopum  eligatur, 
et  clerici  qui  contra  formam  eandem  quemquam  elegerint,  eligendi  tunc  potestate  pri- 
vati  et  ab  ecclesiasticis  beneficiis  triennio  smt  susponsi*^  electionem  ipsius  irritam  de- 
nuntiasse.  -Sed  . . .  propter  urgentem  necessitatem  et  evidentem  utilitatem  dispensando 
cnm  ipso  super  aetatis  defectu  eum  vobis  concessimus  in  pastorem  ....  et  nos  ipsi 
manum  imponentes  eidem  mnnus  consecrationis  duximus  impendendum.«  Praecipit  eis 
ut  Uli  humiliter  obediant  et  in  necessitatibus  ecclesiae  Babenbergensis  fideliter  assistant 
XI  kal.  lanr.  a»  6«.  i|  Ussermann  Episcop.  Bamberg.  Cod.  probat.  139:  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IV.  129.  no  89  (uterque  falso  tnfmitaio  1204;  B<)hmer  Regesta  1198—1254.  p.dKyfsine  causa  vi- 
sibili  ad  1204.  Febr.  S  retulit.)  —  .Cum  dilecti  fiUi.- 

(2071)  Guidoni  abbati  Vallium  Sarnaii  et  eius  fratribus  significat,  se  omnes  sententias 
suspensionis  2  excommunicationis  vel  interdicti  contra  monachos  Vallium  Sarnaii  pro- 
mulgatas  imtasse.  x  kal.  Dec.  indict.  VII.  incam.  dom.  ao  1203.  pont.  ao  6o.  !,  Merlet  Car- 
tul.  de  Tabb.  des  Vaux  de  Cernay  1. 142.  —  -Religiosam  eUgentibus  vitam.« 

*  (2072)  Ecberto  episcopo  Bambergensi  abbatiam  «Monchsmlinster-,  ecclesiam  s.  Laurentii 
in  Ganemare  [Sf.  Leonhard  im  Oberlavantthalojj,  item  s.  Petri  [St.  Peter  ad  Perau],  s. 
lacobi  [St.  lakob  in  Villach]  et  s.  Martini  in  Villaco  [St.  Martin  prope  VUlachlet  eas, 
quae  in  CanaU  sunt,  confirmat.  ||  v.  Hormayr  Arcb.  f.  Gesch.  ...  u.  Kunst  (1828.)  720 
no  135;  v.  Ankershofen  Urk.-Reg.  in  Arch.  f.  bsterr.  Gesch.-QueUen  XTV.  123. 

(2073)  Ecberto  Babenbergonsi  episcopo  pallium  ad  sacra  missarum  soUemnia  celebranda 
concedit.  Abbatiam  quae  Munster  dicitur  cum  ecclesia  s.  Syxti  in  eadem  villa  sita, 
ecclesiam  etiam  s.  Leonardi  in  Gamenare  itemque  s.  Petri,  s.  lacobi  et  s.  Martini  de 
Villaco  et  eas  quae  in  CanaU  sunt,  et  j^eneraUter  omnes  ecclesias  et  dedmas,  quas 
Babenbergensis  ecciesia  in  aUis  parochiis  hactenus  canonice  habuit,  eidem  ecclesiae 
confirmat.  viii  kal.  lanr.  indict.  Vni(!).  incarn.  dom.  ao  1203.  pont  ao  6o.  ||  Ussermann  £p. 
Bamberg.  Cod.  probat  140;  l-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  130  {uterque  faUo  rejert  ad  a.  1204).  — 
>Magisterium  totius  ecclesiasticae.« 

*  (2074)  Abbati  S.  Prosperi  Regino  et  archipresbytero  Carpensi  mandat,  ut  controversiam 
mter  archiepiscopum  Ravennatem  et  episcopum  Mantuannm  super  ecclesia  s.  Agnetis 
Ravennae  vertentem  disceptent.  ||  Tiraboschi  Mem.  Moden.  IV.  Cod.  dipl.  33.  no  656. 

(2075)  Scholaribus  Parisiensibus  concedit  facultatem  instituendi  procuratorem,  cum  in 
causis,  quae  contra  eos  et  pro  ois  moventur,  eomm  universitas  interdum  ad  agendum 
et  respondendum  commode  interesse  non  possit,  Ucet  de  iure  communi  hoc  facere 
valeant  II  Sine  signo  chronoL  Fragm,  ed,  Bulaeus  Hist  univers.  Paris.  lU.  23;  CoUect  IV. 
decret  lib.  1.  tit  16  de  procurat  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  629;  int.  Decret 
Greg.  IX.  Ub.  1.  tit  38  de  procurat  c.  7  a]).  Boohmer  Corp.  II.  197  {ubi  faUe  ad  a.  1208 
refertur;)  ap.  Richter  Corp.  U.  208.  —  •Quia  in  causis.* 

(Gerardo)  electo  Cathalanensi  et  abbati  Trium  Fontium.  »Lateraiii.«  Sine  signo  chronol  \ 
Baluze  U.  295,  vid.  1203.  lanr.  10.  no  1803. 

Capitulo  Capuano.  Sine  signo  chronoL  ||  UghelU  Ital.  sacra  VL  330,  vid.  1199.  (Sept  15  — 
Oct  15.)  no  852. 

lanr.  1 Anagniae 

1204. 
(2076)  Archiepiscopis,  abbatibus  et  alus  ecclesiamm  praelatis,  in  quorum  parochiis  mo- 

nasterinm  Casinense  ecclesias  vel  possessiones  alias  habet,  mandat,  ut  si  qui  parochia- 
norum  suorum  possessiones  vel  bona  monasteru  memorati  abstulerint  vel  invaserint, 
audita  exinde  quaerimonia  per  abbatem  vel  fratres  Casinenses,  de  ipsis  districtam 
iustitiam  facere  minime  dinerant;  alioquin  sententiam  excommunicationis^  quam 
R(offredus)  tit  SS.  MarcelUni  et  Petri  presbyt«r  cardinalis  Casinensis  abbas  m  male- 
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factores  luxta  tenorem  privilegiorum  snorum  propter  hoc  duxerit  promulgandam,  omni 
occasione  tirmiter  observent.  Kal.  lanr.  a»  6».  ||  Margarini  Bullar.  Casin.  11. 232.  —  -Com- missa  nobis  licet.« 

(2077)  Priori  S.  Mariae  novae  Montis  Pilosi  mandat,  ut  se  pontificis  conspectui  ad  rationes 
cleri  et  jpopuli  Montis  Pilosi  audiendas  repraesentet.  iii  non.  lanr.  a»  6«.  !;  Br^quigny 
Diplom.  n.  1. 396;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  221.  —  -Sicut  dilecti  filii.- 

(2078)  (F.)  archidiacono  Vicentino  archidiaconatum  ecclesiae  Vicentinae  adiudicat.  m  non. 
lanr.  a»  6».  li  Brequigny  1.  c.  II.  i.  400;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  225.  —  -Cum  olim  quaestio.» 

(2079)  (Adelardo)  Veronensi  S.  R.  E.  cardinali  et  (Torrentino)  Feltrensi  et  (Gerardo)  Bel- 
lunensi  episcopis  mandat,  faciant  ut  praedictus  F.  archidiaconus  Vicentinus  archidiaco- 
natum  ei  a  sede  apostolica  adiudicatum  possideat.  iii  non.  lanr.  a»  6o.  ||  Brequigny  1.  c. 
401;  Migne  1.  c.  22f7;  Collect.  IV.  decret.  lib.  5.  tit.  12  de  off.  iud.  del,  c.  l  in  Augustini 
Tarrac.  Opp.  IV.  624;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  12  de  caus.  poss.  c.  7  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  2o6  {tributa  ao  1205);  ap.  Richter  Corp.  II.  268.  —  -Cum  olim  quaestio.- 

(2080)  Capitulo  Arusiensi  {letente  institutionem  praebendarum  et  beneficiorum  per  (Petrum) 
Arusiensem  episcopum  in  eorum  ecclesia  factam  et  per  b.  mem.  (Absalonem)  Lunden- 
sem  archiepiscopum  tnnc  legatum  sedis  apostolicae  confirmatam  auctoritate  apostolica 
confirmat.  in  non.  lanr.  a®  6».  '\  Thorkelin  Diplom.  Arna-Magn.  I.  82;  Langebefe  Script 
rer.  Dan.  VI.  388;  Munter  Mag.  f.  Kirchengesch.  1. 174;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  96.  no  62. 
—  »Quae  ad  decorem.»